РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          Волгоградской области

от  19.09.2019            № 3/1
Об избрании заместителя председателя Совета

депутатов Степновского сельского поселения

      В соответствии с  Регламентом Совета депутатов Степновского сельского поселения, на основании открытого голосования, Совет  депутатов Степновского сельского поселения решил:

      1.  Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Степновского сельского поселения депутата Совета депутатов Степновского сельского поселения – Калиева Вячеслава Сангалиевича.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Степновского

сельского поселения                                                                                               О.Г.Котюков